
Página 25670Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Formación Profesional

4137 Orden de 31 de julio de 2024, de la Consejería de Educación y 
Formación Profesional por la que se nombran funcionarios en 
prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos 
selectivos para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocados 
por Orden de 22 de diciembre de 2022.

Por Orden de 22 de diciembre de 2022, de la Consejería de Educación, 
Formación Profesional y Empleo, se establecen las bases reguladoras y la 
convocatoria del procedimiento selectivo de estabilización para el ingreso en el 
Cuerpo de Maestros y la composición de la lista de interinidad derivada de dicho 
procedimiento, en aplicación de la Ley 20/2021, de medidas urgentes para la 
reducción de la temporalidad en el empleo público, en el ámbito de gestión de 
la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia; y para el procedimiento de 
adquisición de nuevas especialidades.

De conformidad con lo establecido en los artículos 55 y 56 de la citada Orden 
de 22 de diciembre de 2022, las comisiones de selección elevaron la propuesta de 
aspirantes seleccionados a la Consejería de Educación y Formación Profesional, 
que dictó resolución de 26 de julio de 2024, declarando aprobadas dichas listas.

Con objeto de dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 63 de la Orden 
de 22 de diciembre de 2022 en relación con la fase de prácticas, procede nombrar 
a los funcionarios en prácticas de entre los aspirantes seleccionados que reúnan 
las condiciones requeridas para el ingreso, excepto en aquellos casos en que 
hubieran solicitado y obtenido el aplazamiento de las mismas.

Una vez que estén resueltos los recursos de alzada interpuestos contra la 
Resolución de 26 de julio de 2024 antes citada, formulados en tiempo y forma, 
se procederá en su caso mediante Orden de esta Consejería de Educación y 
Formación Profesional, a efectuar las correspondientes modificaciones en los 
nombramientos que se contemplan en los anexos de la presente Orden.

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, 
con efectos de 1 de septiembre de 2024, a los aspirantes seleccionados en los 
procedimientos selectivos de ingreso a dicho cuerpo, convocados por Orden de 
22 de diciembre de 2022, que aparecen relacionados en el anexo I a la presente 
Orden, ordenados por puntuación para cada especialidad.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 64 de la citada 
Orden de 22 de diciembre de 2022, declarar la situación de aplazamiento legal 
para la realización de la fase de prácticas, al tener concedida la prórroga de 
incorporación por un año, a los aspirantes seleccionados que aparecen indicados 
en el anexo II.

NPE: A-090824-4137



Página 25671Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Tercero.- Los destinos obtenidos para el curso 2024-2025 por los 
funcionarios en prácticas que se relacionan en el anexo I de esta Orden, tienen 
carácter provisional, estando obligados a participar en los concursos de traslados 
que se convoquen para el cuerpo por el que hayan sido seleccionados hasta la 
obtención de un destino definitivo en centros directamente gestionados por la 
Consejería de Educación y Formación Profesional de la Comunidad Autónoma de 
la Región de Murcia.

Cuarto.- A efectos de lo establecido en el artículo 67 de la Orden de 22 de 
diciembre de 2022, en la primera participación en el concurso de traslados, al que 
están obligados a participar los funcionarios en prácticas, el orden de prelación 
será el establecido en el anexo I a la presente Orden.

Quinto.- De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Orden 
de Orden de 22 de diciembre de 2022, aquellos aspirantes seleccionados, 
nombrados funcionarios en prácticas en virtud de la presente Orden, que ya 
estén prestando servicios como funcionarios de carrera, funcionarios interinos no 
docentes o personal laboral, deberán formular declaración expresa, optando por 
las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de estas situaciones o 
por las que les corresponda como funcionarios en prácticas, durante el período de 
duración de las mismas.

Sexto.- En el caso de que no se haya presentado con anterioridad, los 
aspirantes nombrados funcionarios en prácticas deberán declarar, bajo juramento 
o promesa, que no se hallan incursos en alguna de las causas de incompatibilidad 
de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidad del 
Personal al Servicio de las Administraciones Públicas.

Séptimo.- Si por situaciones excepcionales, los funcionarios en prácticas 
deben interrumpir la realización de las mismas, podrán solicitar su interrupción 
ante la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e 
Innovación, la cual recabará los informes oportunos al respecto y elevará la 
solicitud al Consejero de Educación y Formación Profesional, que resolverá.

Octavo.- Por la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 
Educativa e Innovación se adoptarán cuantas medidas e instrucciones se hagan 
precisas para el desarrollo de esta Orden.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser 
recurrida potestativamente en reposición ante el Consejero de Educación y 
Formación Profesional en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a 
su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, conforme a lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre. Asimismo se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso 
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia, en el plazo de dos 
meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 10.1.a) 
y 43 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Murcia, 31 de julio de 2024.—El Consejero de Educación y Formación 
Profesional (P.D. art. 3.1 de la Orden de 29 de septiembre de 2023), la Directora 
General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, María del 
Carmen Balsas Ramón.

NPE: A-090824-4137



Página 25672Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados

NPE: A-090824-4137



Página 25673Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4265** FERNANDEZ GARCIA, MARIA 8,8291

***8014** MOLINA NAVARRO, MONICA 8,8185

***1135** CAMACHO LORENTE, MARIA 8,8090

***1966** UBEDA SANCHEZ, ISABEL DEL PILAR 8,7880

***0076** BELMONTE CARRILLO, MARIA BELEN 8,7859

***9661** QUESADA RUIZ, ANA 8,7834

***0313** SANCHEZ FERRER, TAMARA 8,7695

***9697** BERNAL PARRA, ALICIA 8,7208

***5592** RODRIGUEZ MARIN, LIDIA 8,7196

***5554** TOVAR ALCARAZ, ELIANA 8,7166

***3103** CERVERA AZNAR, ELOISA 8,6835

***2156** GARCIA PEREZ, CARMEN 8,6752

***5463** GONZALEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 8,6708

***1330** SANCHEZ MONTORO, MARIA JESUS 8,6558

***6665** SANCHEZ VALERO, MARIA JOSEFA 8,6500

***3085** FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA 8,6242

***1874** GARCIA IBAÑEZ, SOLEDAD 8,6130

***0988** MARTINEZ GARCIA, LYDIA 8,5932

***5515** IBAÑEZ CRESPO, MARIA OLGA 8,5912

***5954** MALAVE VELEZ, ROSA MARIA 8,5880

***0482** HIGUERAS VASCO, PAULA 8,5858

***1822** GARCIA ORTIZ, FRANCISCO ELIAS 8,5802

***1661** GARCIA RUIZ, ANA BELEN 8,5589

***3679** CARVOEIRO MAILLO, ISABEL 8,5324

***8753** GONZALEZ MARTINEZ, FRANCISCA 8,5233

***6263** GARCIA PULIDO, YOLANDA 8,5130

***4843** MARTINEZ LAZARO, MADIAN 8,4846

***0795** ABRIL OLMEDO, JOSEFINA 8,4654

NPE: A-090824-4137



Página 25674Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***1866** BARCELO HERNANDEZ-GIL, LOURDES 8,4557

***3353** PEREZ BALLESTA, ROSARIO 8,4485

***1375** GILAR ORTIZ, MARIA JESUS 8,4477

***3512** VIDAL MENDEZ, MARTA 8,4469

***6527** GARCIA ANDRES, YOLANDA 8,4461

***0045** FERNANDEZ GIL, ORIANA 8,4438

***2555** JIMENEZ SANCHEZ, ROSARIO 8,4336

***9129** HERMOSO CALDERON, MARIA CRISTINA 8,4079

***9710** LOPEZ PEÑALVER, MARIA DEL CARMEN 8,3872

***7152** BRAVO ANDREU, AFRICA 8,3775

***8990** ABENZA MOYA, MARIA INMACULADA 8,3754

***7230** CORCOLES ALARCON, MARIA PILAR 8,3700

***2414** HERNANDEZ PEREZ, MARIA JOSE 8,3292

***3532** LOPEZ PUJALTE, MONICA 8,3231

***5711** GUILLEN AYLLON, MIRIAM 8,3210

***5744** CABALLERO SANCHEZ-BALLESTERO, SONIA 8,3058

***9840** BEJAR PASTOR, ANA BELEN 8,2958

***9713** IBAÑEZ JIMENEZ, TERESA 8,2789

***9835** PAGAN SAORIN, ALMUDENA 8,2784

***5815** TARRAGA HENAREJOS, ROCIO 8,2729

***7071** MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES 8,2700

***9437** GARCIA ASENSIO, VICTORIA 8,2692

***6131** SANCHEZ POVEDA, ANGELA 8,2675

***7906** LOPEZ ALCARAZ, JUANA MARIA 8,2642

***9351** DIAZ MUÑOZ, ISABEL MARIA 8,2605

***9073** MATALLANA PIQUERAS, LLANOS 8,2562

***1803** SANCHEZ AVELLA, JIMENA SOLEDAD 8,2550

***4406** RODRIGUEZ NAVARRO, ANA ISABEL DEL PILAR 8,2464

NPE: A-090824-4137



Página 25675Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

****7045* POLI  , GIUSEPPE 8,2437

***9345** BARRANCOS CANO, PATRICIA 8,2389

***2633** VAZQUEZ FEREZ, MARIA DOLORES 8,2326

***8388** GARCIA ORTIZ, ANA PETRONILA 8,2304

***0805** MIÑANO BALSALOBRE, GEMA 8,2267

***5268** FERNANDEZ CABALLERO, NOELIA 8,2265

***8503** ILLAN ARENAS, MIRIAM 8,2218

***3972** MORCILLO LOPEZ, JAVIER 8,2199

***0322** FRANCO NAVARRO, MARIA SABINA 8,2148

***9567** PLAZA JIMENEZ, BEATRIZ 8,2144

***3421** MARTINEZ DOLS, MARIA MONICA 8,2124

***5896** LOPEZ ROLDAN, ROSA MARIA 8,2096

***9846** FERRANDINI PRICE, GRISELDA 8,2032

***1949** ARANDA FERNANDEZ, CECILIA 8,1929

***7685** ESPIN MORA, IRENE 8,1892

***8052** MARIN ROS, LAURA 8,1839

***8041** HERNANDEZ MARTINEZ, OLGA 8,1775

***9935** RECHE OLLER, MARINA 8,1738

***8874** MOLINA CAMPOS, ANA BELEN 8,1715

***1621** MARTINEZ CARRILLO, MARIA JESUS 8,1662

***8838** RUIZ CEBRIAN, EURICE 8,1653

***0357** VELASCO GONZALEZ, ANA 8,1641

***4794** ZARAGOZA DIAZ, ROCIO 8,1619

***7726** SANCHEZ MANZANARES, MARIA JOSEFA 8,1589

***2335** MUÑOZ SANDOVAL, ELENA 8,1585

***3793** YELO BELDA, ARANZAZU DOLORES 8,1435

***3099** LOPEZ CASCALES, NOELIA 8,1401

***2076** ESPIN FERNANDEZ, MARIA ELENA 8,1315

NPE: A-090824-4137



Página 25676Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***6528** AGUADO BOLIVAR, MARIA VANESA 8,1226

***1013** BARRANCOS GIL, MARIA JESUS 8,1224

***5036** ZAMORA PAGAN, ELIANA 8,1062

***1725** HORTELANO RUIZ, DIEGO 8,1058

***2333** CARBALLAL CARBALLAL, MARIA TERESA 8,0859

***4023** VILLALGORDO PALLARES, MARTA MARIA 8,0815

***5412** TERUEL GARRE, CAROLINA 8,0679

***0312** HERNANDEZ VALIENTE, CORAL 8,0636

***7262** IBAÑEZ AZORIN, VANESSA 8,0610

***3288** MADOLELL MAÑAS, ELISABET 8,0583

***8350** MARQUEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 8,0575

***2318** CREVILLEN GOMEZ, PALOMA 8,0554

***9757** RUZAFA SEGURA, CRISTINA 8,0435

***1391** MARTINEZ GARCIA, MARIA TERESA 8,0421

***5777** CONESA ZAPLANA, IRENE 8,0392

***4194** SANCHEZ FERNANDEZ, ALBA 8,0344

***3715** ALIAGA SERRANO, PALOMA 8,0321

***9411** ORTIZ DIAZ, MARIA CARMEN 8,0246

***5564** SERRANO SAURA, ALMUDENA 8,0198

***0731** ARANAZ CASTRO, PATRICIA 8,0166

***9808** SICILIA ZAMORA, MARINA 7,2529 R

***3727** CISTERNE MATALLANA, LAURA 6,9319 R

***9733** PEREZ MARTINEZ, MARTA 6,7840 R

***2416** SANCHEZ ASENSIO, ANA BELEN 6,6752 R

***4175** ALCARAZ ROS, MARIA ANTONIA 6,4248 R

***0011** MORENO LOPEZ, ANA TERESA 6,2620 R

***0371** MARTINEZ SERRANO, JOAQUIN 6,0255 R

***0619** REINA ROBLES, ALICIA 6,0180 R

NPE: A-090824-4137



Página 25677Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4769** ONDOÑO MONDEJAR, CRISTINA 5,9718 R

***4456** GUIRAO SAURA, MARIA SALUD 5,9475 R

NPE: A-090824-4137



Página 25678Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
FI LENGUA EXT.: INGLÉS (MAESTROS PRIMARIA)

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***7825** PEREZ CARRASCO, ISABEL 8,9736

***3762** USERO PRECIOSO, BEATRIZ 8,8353

***4578** LOBO CANELLA, JOSE MIGUEL 8,8105

***7579** CARPENA GARCIA, JOSE MANUEL 8,7947

***6281** ROS LOPEZ, MARIA TRINIDAD 8,7245

***1637** FERNANDEZ SABATELL, LORENA 8,5554

***5923** GONZALEZ ROS, CRISTINA 8,4861

***4419** SANCHEZ CANO, SARA LETICIA 8,1352

***3499** CONESA MARTINEZ, MARIA 8,1288

***3062** NAVAS MARTINEZ, MARIA 8,0710

****7636* MUZZALUPO  , SONIA 8,0482

***6868** ORTEGA ARASCO, MARTA GUILLERMINA 8,0056

***7026** CRUZ HIDALGO, IRIA 7,9999

***4868** QUESADA CEREZO, MARIA EUGENIA 7,9480

***0209** RUIZ SANCHEZ, HAIDEA 7,9379

***4656** PARRONDO CELDRAN, MARIA 7,9278

***9794** GUILLEN LITAGO, ALICIA 7,8662

***5515** SANCHEZ PEREZ, RAQUEL 7,8379

***0125** RUIZ SANCHEZ, FERNANDO 7,8339

***4055** ALONSO PEREZ, CLARA DE ASIS 7,7941

***5811** TOLEDO TOLEDO, MARINA 7,7896

***3808** MOYA ESCAVY, BENITA 7,7753

***1534** ROMERA REBOLLO, JESUS 7,7176

***0209** SAN LEANDRO PARDO, VICTOR 7,6839

***3489** ALEMAN BELANDO, VIRGINIA 7,6681

NPE: A-090824-4137



Página 25679Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5574** CHERKEZOVA BONEVA, DINKA 7,6582

***4045** VIDAL SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 7,5575

***1979** BARRANCO NAVARRO, MARIA 7,5569

***1725** MARTINEZ MARTINEZ, LEONOR 7,5461

***5351** CLEMENTE TOLINOS, NOELIA 7,5416

***3712** PEREZ NAVARRO, LAURA 7,5405

***5153** MOLINA BALLESTA, ANGELA 7,5266

***5639** HERNANDEZ ARNAO, ELVIRA 7,5215

***3563** GONZALEZ MORALES, ELENA 7,4835

***1406** BLAYA LOPEZ, MARIA JOSE 7,4799

***4219** GARCIA GUARDIOLA, CRISTINA 7,4791

***4761** GONZALEZ TRISTANTE, ANTONIO 7,4762

****8838* BERENDT GONZALEZ, CATALINA 7,4684

***8132** CAVA LOPEZ, ANA MARIA 7,4602

***5666** CONTI LANSAC, LUCIA 7,4602

***3751** CANOVAS ZAPATA, ELENA 7,4493

***9459** FERNANDEZ MORCILLO, LUIS 7,4447

***4196** PEYRO TORTOSA, ROSA ALEJANDRA 7,4327

***7509** OLMOS MARTINEZ, ANA MARIA 7,4018

***3383** SANCHEZ GARCIA, RESURRECCION 7,3970

***5260** FREILE GAITERO, CRISTINA 7,3819

***3538** SANCHEZ MARIN, MARIA 7,3805

***8244** GRAU MARTINEZ, LUCIA 7,3512

***8198** TOMAS COLOMA, MACARENA 7,3314

***4589** ORTIZ HERNANDEZ, ROCIO 7,3260

***7672** FERRER INIESTA, LUIS 7,3084

***7626** LOPEZ LOPEZ, RUFINO JAVIER 7,2819

***9571** VALERO LOPEZ, LOUISE 7,2806

NPE: A-090824-4137



Página 25680Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***2047** BLAYA MURCIA, MARIA DEL MAR 7,2642

***1811** FERNANDEZ MARTINEZ, PEDRO 7,2620

***4948** RODRIGUEZ GAMBIN, MARIA DE LA LUZ 7,2569

***1353** CERMEÑO RODRIGUEZ, MARIA JOSE 7,2564

***4315** NAVARRO ARTES, CARMELA 7,2159

***4068** PEREZ HERNANDEZ, CARMEN 7,2138

***5047** VAN MIERLO GALINDO, AMANDA CINTIA 7,2105

***6128** TORRES FERNANDEZ, MARIA JOSE 7,2023

***9769** MUÑOZ HUERTAS, ALVARO 7,1905

***5808** CARDOSO GUILLAMON, NEREA 7,1869

***2122** GUIRADO GALERA, PABLO 7,1794

***8015** MATEO MERCADER, CINTIA 7,1698

***5913** MENGUAL GARCIA, BLANCA 7,1576

***1103** GARCIA FERNANDEZ, CHRISTIAN 7,1516

***9764** DE GEA SANCHEZ, ALBA 7,1503

***5399** CANTON SANDOVAL, MARIA 7,1398

***0425** MINGUEZ FORONDA, JOAQUIN 7,1370

***6839** PEREZ DE LA CONCHA VILLAR, JUAN MANUEL 7,1219

***7568** GALIAN CHUMILLAS, IRENE 7,1145

***1378** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA SOLEDAD 7,0923

***8362** GARCIA MACHADO, MARIA JOSEFA 7,0772

***4366** GONZALEZ CABALLERO, MARIA FUENSANTA 7,0671

***9448** CAYUELA NAVARRO, ROSA MARIA 7,0614

***2382** MADRID JIMENEZ, SANDRA 7,0583

***8900** MULERO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 7,0535

***0968** JUAREZ MORENO, ESPERANZA 7,0532

***9535** LUCAS SANCHEZ, ANA BELEN 7,0452

***4514** GORRIZ MARTINEZ, JORGE 7,0333

NPE: A-090824-4137



Página 25681Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***2968** MORALES NUÑEZ, VICENTE JUAN 7,0269

***1234** GUTIERREZ CASAS, LAURA 7,0189

***0614** MARTINEZ COBARRO, DANIEL 7,0058

***5745** MADRID AYUSO, SILVIA DE LA CRUZ 7,0033

***7476** OLIVA HERNANDEZ, ALMUDENA 7,0016

***0892** MORALES JIMENEZ, ARTURO 6,9020 R

***0409** MORENO GUERRERO, JAVIER 6,8000 R

***2033** SOLANO MARIN, CARIDAD 6,2760 R

***1631** MUÑOZ CALERO ORTEGA, MERCEDES 5,3220 R

NPE: A-090824-4137



Página 25682Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
FF LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***9923** LOPEZ VALERA, JESUS 8,5895

***2065** CABALLERO BOTIA, MARIA LUCIA 8,2024

***2826** MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JESUS 8,0149

***5501** CANO LOPEZ, ROCIO 7,8145

***9488** SERRANO ROYO, NURIA MARIA 7,6655

***5870** ANGOSTO CAMACHO, MIRIAM 7,6386

***7396** MOLINA NIÑIROLA BALLESTER, MARIA DEL CARMEN 7,6284

***9456** LILLO LOPEZ, AITANA 7,6067

***7251** ARENAS PALAO, MARINA 7,5891

***4913** MARIN RAMIREZ, DAVID 7,5774

***7755** ORTIZ DE VILLAJOS SERNA, MARTA 7,5409

***9169** NICOLAS RAMIREZ, ROSA MARIA 7,4973

***0778** YAGÜES-GIORGI BASTIDAS, MYRIAM 7,3850

***4982** LOPEZ LOPEZ, CARMEN MARIA 7,3728

***5228** BERGILLOS GALLARDO, RAFAEL 7,3564

***2053** NAVAS CONESA, JAVIER 7,3489

***5727** SILLERO SEVILLA, MARIA DEL CARMEN 7,2605

***5092** MUÑOZ ALEDO, LIDIA 7,2508

***0462** ROBLES ESTEBAN, ALEJANDRA 7,2402

***2756** LOPEZ PEREZ, ANTONIO 7,2130

***0882** TORNEL SEMPERE, BERTA TERESA 7,1538

***3300** DIAZ MARTINEZ, NATALIA 7,0885

***3103** ORTUÑO MUÑOZ, PAULA 7,0488

***0893** AZNAR MOYA, GUADALUPE 7,0445

***6510** LOPEZ VIVAS, FRANCISCO 7,0218

NPE: A-090824-4137



Página 25683Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***1674** GONZALEZ GARCIA, ITZIAR 7,0000

***4823** MARTINEZ VALCARCEL, JOSE LUIS 6,9800

***4634** MARTINEZ TOLEDO, LUCIA 6,7946

***6279** NICOLAS SANCHEZ, ISABEL MARIA 6,7938

***5965** NAVARRO GOMEZ, YESICA 6,7805

NPE: A-090824-4137



Página 25684Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
EF EDUCACION FISICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***1215** FERNANDEZ CAMPOS, ANTONIO 9,3697

***2117** GARCIA PEREZ, JORGE 9,2350

***1025** PIÑERA JULIA, VICTOR MANUEL 9,2176

***6512** MORENO CUBO, EVA MARIA 9,1784

***8144** AGUILAR BALSALOBRE, PASCUAL 9,0761

***4333** GARCIA SANCHEZ, CARIDAD 8,9663

***2018** JAEN CARRILLO, JOSE MARIA 8,9520

***1301** MONTESINOS SAEZ, MANUEL 8,8831

***6864** GOMEZ MARTINEZ, PILAR 8,8633

***2775** MARTINEZ ABELLAN, JOSE MIGUEL 8,8426

***6912** JUAREZ LOPEZ, Mª EULALIA 8,8054

***6339** MENDEZ RUIZ, GLORIA MARIA 8,7514

***6574** MARIN MARTINEZ, EMILIA 8,7140

***5773** RUIZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 8,6459

***0768** ALCON CAMPOS, FRANCISCO JOSE 8,6343

***4569** HERNANDEZ CANO, SILVESTRE 8,6112

***1432** CORVALAN SAEZ, MARIA FRANCISCA 8,5717

***9888** GRIÑAN MORENO, JENNIFER 8,5284

***6519** NAVARRO SIMON, BARBARA ANA 8,5240

***0873** RABADAN PUERTA, LUCIA 8,4882

***0873** LOPEZ ALFOCEA, MARIA CARMEN 8,4731

***2959** SPINOLA VALDES, ALEJANDRO 8,3894

***2191** ALCARAZ GARCIA, MARIA JOSE 8,3562

***0595** MORENO RAMOS, ALBERTO 8,3114

***2481** TITOS DELGADO, MARIA CARMEN 8,2965

NPE: A-090824-4137



Página 25685Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5223** MARTINEZ PEREZ, ISABEL MARIA 8,2491

***4854** GIMENEZ LOZANO, CARMEN 8,2432

***8195** IGLESIAS SUAREZ, ALEJANDRO 8,2420

***1216** MARTINEZ CARMONA, BORJA 8,2415

***9283** MARTINEZ BELANDO, JOSE GABRIEL 8,2365

***0206** CAÑAMERO BUENO, ALEJANDRO 8,2326

***3969** MARTINEZ GARCIA, DANIEL 8,2292

***7668** ESPIN CANOVAS, ROSARIO 8,2190

***5218** GARCIA CABALLERO, MARIA 8,1959

***0219** AYLLON SANCHEZ, FERNANDO 8,1267

***3877** GARCIA SALINAS, EVA 8,1057

***1032** RODRIGUEZ ROS, IGNACIO 8,0871

***1303** MOSCARDO GOMEZ, DAVID CARMELO 8,0817

***1082** GONZALEZ GARCIA, CARLOS 8,0636

***9668** MARTINEZ MARCO, PEDRO 8,0544

***1054** NAVARRO GARCIA, RAQUEL 8,0167

***0026** GARCIA VALLEJO, ALEJANDRO 7,9891

***9767** MARIN MEDINA, ANDRES 7,9771

***8576** RAMIREZ MARTINEZ, MARIA VANESSA 7,9620

***0452** LOPEZ CARRILLO, JOSE ANTONIO 7,9397

***5818** RUIZ MARTINEZ, YOLANDA 7,9296

***1764** CANTERO GARCIA, MIGUEL ANGEL 7,9210

***1307** CASSINELLO FERNANDEZ, PABLO 6,9745 R

***7678** RAEL GARCIA, JOSE VICTOR 6,1238 R

***5205** GARRIDO GARRIDO, PAULA 5,1808 R

NPE: A-090824-4137



Página 25686Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
MU MUSICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***1521** 9,1690

***8336** 9,0018

***9218** 8,8930

***2493** 8,8519

***6009** 8,5660

***4043** 8,5436

***1431** 8,3025

***1859** 8,2026

***5724** 8,1550

***4129** 8,0000

***1556** 7,9711

***8547** 7,9347

***0667** 7,9342

***6670** 7,8757

***1751** 7,8567

***4833** 7,7383

***7292** 7,7253

***3705** 7,6995

***8966** 7,6355

***1169** 7,5993

***1630** 7,5865

***5247** 7,5773

***3160** 7,5419

***3692**

FERNANDEZ EGEA, ANA

ALCARAZ LOPEZ, ANDRES DAVID

LIZARAN PARDO, CRISTOBAL

SOLIS GEA, CAROLINA

HUERTA SANCHEZ, JOSE LUIS

MOLINA PERALES, MARIA BEGOÑA

VALENZUELA MORCILLO, DAVID

MORALES GALVEZ, ALEJANDRA

OLIVARES PEREZ, OLGA

LOPEZ GONZALEZ, ESMERALDA

REINA RODES, ISABEL

MARCOS CIDONCHA, INES

MORALES SANCHEZ, ANA

RAMIREZ GOMEZ, INMACULADA CONCEPCION

CAVA GUIRAO, VICTORIA

MANZANERA HERNANDEZ, TERESA MARIA

TOMAS LOPEZ, EMILIA

CRESPO IBAÑEZ, MARIA

MESEGUER PUERTA, URSULA

VIZCAINO TORNERO, MARIA ISABEL

PARRA SANCHEZ, ANA ISABEL

BALLESTER GUTIERREZ, IRENE

GARCIA LOPEZ  , GEMMA

COBOS MELGARES, ELISA 7,5296

NPE: A-090824-4137



Página 25687Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5879** LOPEZ RAMON, PATRICIA 7,5116

***1463** GARCIA GUILLEN, JUAN 7,4988

***0391** PEREZ CARRILLO, PEDRO DE LA LUZ 7,4792

***2222** SERRANO HERNANDEZ, JOSE 7,4036

***5369** GIL GARCIA, MARIA ENCARNA 7,4022

***2154** ALARCON CANOVAS, MARIA JOSE 7,3890

***6052** GARCIA BELTRAN, MARINA 7,2190

***6460** PASTOR BRAVO, CRISTINA 7,2042

***5239** ODEA RODRIGUEZ, DAVID 7,1672

***3675** ALBURQUERQUE SORIANO, PAULA 5,8102 R

NPE: A-090824-4137



Página 25688Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
PT PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***4642** MONTESINOS NAVARRO, ESTIBALIZ 9,4250

***3426** GONZALEZ HIDALGO, MERCEDES 9,4006

***7115** AVILES PLAZA, MARIA CINTA 9,1075

***2653** LARA PEREZ, NOEMI 9,0955

***1835** LUNA ALMANSA, NOEMI 9,0370

***3075** GUIRADO HURTADO, MARIA DE LAS NIEVES 9,0297

***9313** CASTILLO RODRIGUEZ, ANA BELEN 8,9554

***7075** ABELLANEDA MATEO, FCA. SUSANA 8,9227

***8939** GIL OLIVER, JOSE MIGUEL 8,8712

***4273** CABALLERO LLORENTE, ISABEL MARIA 8,8255

***5574** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 8,7913

***9203** PELEGRIN CASTILLO, MARINA 8,7622

***0389** GARCIA SANCHEZ, ANA ISABEL 8,7565

***2026** CRUZ GARRIDO, CARMEN 8,7350

***9322** PARRA PARRA, Mª DEL CARMEN 8,6369

***4494** NICOLAS BELTRAN, ISABEL 8,6269

***6049** LOPEZ JIMENEZ, GERTRUDIS 8,6078

***4414** ALCAZAR BAYONA, MARIA VICTORIA 8,5998

***2838** GARRE PEREZ, JOSE 8,5980

***8635** GIMENEZ REVERTE, MARIA INMACULADA 8,5898

***0278** PRIETO NAVARRO, IRENE 8,5239

***4845** PALAZON HERNANDEZ, MARIA 8,5128

***5867** MORALES PADILLA, FRANCISCA 8,5108

***0818** DOLERA PUCHE, ENCARNA 8,4870

***3324** ROS GOMEZ, MARIA MELODI 8,4781

NPE: A-090824-4137



Página 25689Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***9459** FERNANDEZ TENDERO, RAQUEL 8,4774

***1364** LOPEZ BENEDICTO, CAROLINA 8,4667

***1369** GUIRAO HERNANDEZ, Mª FUENSANTA 8,4639

***6962** VERDU BAIDEZ, MIRIAM 8,4488

***0823** EGEA VALENZUELA, MARIA DOLORES 8,3791

***1633** MANZANARES GARCIA, IRENE 8,3512

***3344** REYES ESPIN, ANA ISABEL 8,3459

***5181** MANZANO GARCIA, ARACELI 8,3442

***4091** MOROTE HORTELANO, ALMA 8,2891

***3088** SALAR GIMENEZ, MARIA 8,2779

***8215** TUDELA HERNANDEZ, VICTORIA ELISA 8,2621

***1335** LORENZO MARTINEZ, MARIA MANUELA 8,2055

***6850** OSUNA GARCIA, EDURNE 8,1852

***7069** RUIZ RODRIGUEZ, RAQUEL 8,1615

***6619** ARCAS SANCHEZ, LAURA ISABEL 8,1044

***3759** CARPENA MENDEZ, Mª NIEVES 8,1023

***0953** DIAZ MESEGUER, ANA 8,1003

***3564** GALLUD SERRANO, MARIA JESUS 8,0639

***4214** HERNANDEZ MANCHON, Mª DOLORES 8,0442

***2447** GARCIA GARCIA, ANTONIA 8,0368

***0512** DURAN NICOLAS, PURIFICACION 8,0239

***8723** OLMOS NOGUERA, RAFAEL 8,0201

***5195** CARRILLO SALMERON, MARIA DOLORES 8,0198

***6058** DIAZ GARCIA, MARIA 8,0089

***1206** SANCHEZ LATORRE, CRISTINA 8,0043

***9789** PEREZ SOLA, MARIA MARGARITA 7,9342

***2468** GARCIA PEREZ, CARMEN MARIA 7,9251

***9882** AMO BRAVO, ROSALIA 7,9101

NPE: A-090824-4137



Página 25690Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4665** MORENO SERRANO, CRISTINA 7,9051

***3763** ALCARAZ MARMOL, SANDRA 7,8935

***9959** DE SAN MATEO MARTINEZ, INMACULADA 7,8908

***5916** VARONA CANTABRANA, HECTOR 7,8903

***7843** VERA GARCIA, ADORACION 7,8855

***5003** FERRER SANCHEZ, MARTA 7,8566

***8203** EGEA PARRA, ISABEL 7,8388

***4904** CAFARELLI TORRANO, FLORA ANA 7,8384

***9408** CHUECOS OLLER, ALCAZAR MARIA 7,8279

***2168** CANTERO FERNANDEZ  , MARIA DOLORES 7,8178

***0178** SUAREZ GARCIA, ELISABET 7,8099

***2884** PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA 7,7989

***5086** SEPULVEDA LOPEZ, NATALIA 7,7717

***3772** DE LA TORRE GARCIA, NOELIA 7,7711

***9734** ARANDA ROMERO, MARIA 7,7646

***6270** DE GEA RUIZ, MARIA DOLORES 7,7430

***5492** MARTINEZ SOTO, MARIA ALMUDENA 7,7246

***8245** MORENO MARIN, MONICA 7,7226

***7536** SIMON PATERNA, MARTA 7,7121

***8164** PAYAN RUIZ, JENNIFER 7,6876

***7477** SINSAEZ VERDU, LAURA 7,6718

***3902** CAMPOS ONDOÑO, MARTA 7,6617

***6858** GOMEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA 7,6602

***2980** MESEGUER MANCEBO, ANA BELEN 7,6576

***5465** CANOVAS PEREZ, ANA ROSA 7,6432

***4654** MONTES VERDU, MARIA ESPERANZA 7,6276

***4893** CAMPOY GOMEZ, ALICIA 7,6250

***6169** GARCIA MESEGUER, Mª CRUZ 7,6157

NPE: A-090824-4137



Página 25691Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4621** AGUILAR HERNANDEZ, ALMUDENA MARIA 7,6049

***2023** POVEDA VERDU, LAURA 7,5967

***4599** GOMEZ LOPEZ, ENCARNACION 7,5874

***5059** CAPEL SANCHEZ, MARIA 7,5766

***8927** BASTIDA GOMEZ, JULIA 7,5750

***4153** GIMENEZ MENDEZ, MARIA 7,5639

***7039** LOPEZ LOPEZ, ANA ISABEL 7,5560

***3696** MOUTAOUAKIL MAOUHOUB, YOUSSEF 7,5327

***7487** GALINDO CANOVAS, FRANCISCA 7,5230

***4992** GIL MARTINEZ, MIRIAM 7,5056

***7112** HERNANDEZ CANDELA, MARIA DEL CARMEN 7,5020

***1637** SORIANO MOTOS, ROSALIA 7,4986

***6578** GARCIA ROS, MIGUEL ANGEL 7,4973

***6329** GALLARDO PEDRERO, MARIA SOLEDAD 7,4889

***5536** ZARCO TORRES, ALEJANDRA 7,4844

***9664** VILLAESCUSA LUJAN, LAURA 7,4819

***6565** RODRIGUEZ CABALLERO, SONIA 7,4686

***5495** ALMELA MARTINEZ, BLANCA 7,4548

***9579** MORENO MARTINEZ, NOEMI 7,4514

***7522** GALLARDO ABELLAN, NADIA 7,4475

***5264** MARTINEZ SANCHEZ, MARIA 7,4250

***5717** MOVILLA NIETO, LILIA 7,4210

***3105** CARCELES LORENTE, JUAN CARLOS 7,4209

***5297** CANO CARPES, FRANCISCO JOSE 7,4205

***4533** YELO VICENTE, ANA 7,4186

***5337** ROMERA RUIZ, NOELIA 7,4107

***4504** MARIN PARDO, MARIA ISABEL 6,7590 R

***8749** MERCADER MARTINEZ, MARIA JOSE 6,4413 R

NPE: A-090824-4137



Página 25692Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***7986** CARO MORALES, CRISTINA 6,1939 R

***1055** SIMON GARCIA, PAULA 6,1500 R

***1929** PIVIDAL MARIA, GLORIA 5,9870 R

***7947** RUBIO ESCUDERO, CELIA 5,8300 R

***0964** SUAREZ LAX, SILVIA 5,7749 R

***0336** MARTINEZ VAZQUEZ, IVAN 5,4220 R

NPE: A-090824-4137



Página 25693Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Cuerpo:
Especialidad:
Acceso:

0597 CUERPO DE MAESTROS
PT PEDAGOGIA TERAPEUTICA
1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

NPE: A-090824-4137



Página 25694Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

NPE: A-090824-4137



Página 25695Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

NPE: A-090824-4137



Página 25696Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
PRI EDUCACIÓN PRIMARIA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***4605** GONZALEZ CARRETERO, MARIA ENCARNACION 9,5260

***9558** GARRIDO MORENO, FEDERICO 9,4590

***2240** BERNAL MORENO, SONIA 9,3550

***1186** NOVA GARCIA, MARI CARMEN 9,3142

***1948** MORENO TORRES, MONSERRAT 9,2808

***6172** GASCON FRANCES, ESTER 9,2745

***7172** MORENO CASTILLA, ANTONIO JOSE 9,2275

***1522** ILLAN GIL, MANUEL 9,1558

***1774** EGEA MONTERO, JAVIER 9,0753

***4441** SAURA FERNANDEZ, MARIA JOSE 9,0526

***7627** BO POVEDA, ANTONIO 8,9998

***0279** BALTANAS LOBO, LAURA 8,9748

***8046** CAMPOY ROMERO, SOLEDAD 8,9689

***1917** MARTINEZ SERRANO, MARIA VIRTUDES 8,9675

***7670** FERRER CANO, JAVIER 8,9638

***4530** VERA NIETO, LAURA 8,9470

***3249** HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 8,9400

***1919** RUIZ GEA, ROSALIA 8,8808

***2884** DURAN VIÑAS, ANGELES 8,8690

***1348** MARIN ROCAMORA, MARIA DEL CARMEN 8,8321

***1562** MARTINEZ LOPEZ, JORGE 8,7394

***0550** ZAMORA CANTOS, VICTOR 8,7388

***8818** CANOVAS MARTINEZ, ANA ISABEL 8,7376

***3343** QUIÑONES LOPEZ, FRANCISCA 8,6536

***2824** DOMENE MANRIQUE, ANA 8,6395

NPE: A-090824-4137



Página 25697Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5230** GALLARDO RIOS, MONICA 8,6178

***2713** GARCIA FERNANDEZ, JOSE 8,6009

***3827** BELDA FULLEDA, INMACULADA 8,5332

***4712** MAS LOPEZ, MARTA 8,5050

***5464** PEREZ SANTOS, LORENA 8,5012

***0279** FERNANDEZ HERNANDEZ, CRISTINA 8,4995

***7504** SANCHEZ-FORTUN MENDEZ, ALICIA 8,4783

***5779** VALVERDE PEREZ, NATIVIDAD 8,4771

***2954** PEREZ MARTINEZ, MARIA ADRIANA 8,4745

***4185** SANCHEZ SENAC, CATALINA 8,4560

***3415** HURTADO REQUENA, MARIA DOLORES 8,4540

***1674** ORTEGA LUCAS, ERNESTO 8,4280

***2514** HERNANDEZ ALMAGRO, JUAN LUIS 8,4189

***1769** COLLADOS SERRANO, CRISTIAN 8,4164

***9892** ESTEBAN GARRIDO, MARIA ANGELES 8,4120

***8098** BELANDO LACARCEL, PATRICIA 8,4113

***4347** OÑATE PEREZ, RAQUEL 8,4100

***9227** BALLESTA FRUTOS, JOSE RAMON 8,3890

***2025** AYALA VALERO, MONICA 8,3410

***3315** GARCIA ORTIZ, TEODORO 8,3352

***7892** MATEOS PALMA, ISABEL MARIA 8,3020

***7389** GONZALEZ ZARZO, JOSE ALBERTO 8,2791

***5558** ESPIN ROBLES, ANA BELEN 8,2712

***6736** MUÑOZ RODRIGUEZ, JESUS 8,2521

***0085** ROSELL PEREZ, SILVIA 8,2424

***5892** GOMEZ BASTIDA, MARIA MAR 8,1791

***7944** GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 8,1644

***3278** ROJAS VICENTE, MARIA 8,1488

NPE: A-090824-4137



Página 25698Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***1301** GARCIA ZAMORA, PEDRO 8,1441

***5162** CORTES CORTES, JOSEFA 8,1431

***1456** MOLINA GOMEZ, ANA 8,1430

***2042** SANCHEZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES 8,1409

***5110** JIMENEZ BOLUDA, SARA 8,1356

***9122** FRANCO GONZALEZ, ENCARNACION 8,1311

***7604** SANCHEZ MUÑOZ, JOSE MIGUEL 8,1275

***4280** LORENCIO HERNANDEZ, EVA 8,1124

***1542** GIL CASANOVA, EMILIO JOSE 8,1096

***4318** CATALAN MARTINEZ, VERONICA 8,0805

***0774** MARTINEZ SEQUI, MARIA DOLORES 8,0602

***0834** RUIZ GARCIA, FRANCISCO 8,0370

***6509** MARTINEZ PEREZ, MARIA DOLORES 8,0293

***5203** MORENO CARRILLO, JOSE ANTONIO 8,0290

***4493** IBAÑEZ TORMOS, IRENE 8,0283

***6058** SANCHEZ SANDOVAL, ROCIO 8,0222

***3976** LOPEZ LOPEZ, INMACULADA 8,0046

***0951** LOPEZ CANTISANO, ADORACION 7,9643

***2645** RODRIGUEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 7,9261

***5126** EGEA BAÑOS, VERONICA 7,9104

***8587** MARTINEZ BECERRA, GUILLERMO 7,9067

***3152** RODRIGUEZ CONESA, MARIA JOSE 7,9051

***8729** SEGURA MARTINEZ, PABLO MANUEL 7,9038

***9420** PASCUAL SOLER, JUANA MARIA 7,8958

***2559** CONESA CONESA, MARIA JOSE 7,8934

***0308** ARCAS MOYA, MILAGROS 7,8885

***1825** GARCIA GARCIA, BEATRIZ MARIA 7,8836

***1452** MAILLO GOMEZ, PATRICIA 7,8704

NPE: A-090824-4137



Página 25699Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4827** PELEGRIN PEDREÑO, M CARMEN 7,8663

***7181** LOPEZ ANDRES, ANTONIO 7,8562

***1952** ALEMANY SALVADOR, MIRIAM 7,8366

***8675** GARCIA GONZALEZ, MARIA BELEN 7,8144

***5632** SANCHEZ MORA, JAVIER 7,8129

***7046** GARCIA BARBA, ARIADNA MARIA 7,8115

***1127** ROBLES CORREAS, ANA BELEN 7,8111

***8810** SORIA ARANEGA, JOSE 7,8036

***2586** CABRERIZO CEREZUELA, VIRGINIA ROSARIO 7,7966

***0849** ANTOLINOS LOPEZ, MARIA ISABEL 7,7913

***2833** JIMENO MEGIA, DAVID 7,7902

***4554** GONZALEZ ROSILLO, MARIA DEL CARMEN 7,7834

***7291** GONZALEZ ABELLAN, MARIA JOSE 7,7779

***3537** LOPEZ CAMPILLO, MARIO 7,7762

***7745** GARCIA VALIENTE, LORENA 7,7754

***4060** MUÑOZ ARDIL, MANUEL DAVID 7,7719

***7105** ROJANO PALOMARES, MARIA LUISA 7,7687

***6808** GARCIA NAVARRO, JESUS 7,7681

***2264** HENAREJOS CARRILLO, SARA 7,7454

***3496** OÑATE PEREZ, ALBA 7,7401

***3653** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL MAR 7,7317

***5827** CARRION DENIZ, MIRIAN 7,7260

***9921** LOPEZ ALARCON, JUDIT 7,7227

***2124** SANCHEZ SOLER, MARIA 7,7211

***3056** BOLARIN CANTERO, VICTOR MANUEL 7,7119

***3293** PARRA MORENO, VERONICA 7,7001

***6678** ABAD MOLINA, JESUS 7,6992

***6162** SANCHEZ GARCIA, AGUSTINA 7,6898

NPE: A-090824-4137



Página 25700Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5978** PEREZ DE ANDRES, ALEJANDRA 7,6780

***9956** LOPEZ BARRIO, MARIA DEL CARMEN 7,6740

***7758** SERRANO SANCHEZ, LAURA 7,6728

***1776** ALBALADEJO HERNANDEZ, MANUEL 7,6723

***8279** GARCIA TOMAS, ABEL 7,6700

***4141** MOYA GARCIA, MARIA DEL CARMEN 7,6687

***9554** PERAN LOZOYA, JOSE ANGEL 7,6687

***5404** GARCIA CANOVAS, ALBA 7,6612

***4569** PERALES MARTINEZ, CLAUDIA 7,6569

***5929** GOMEZ DEL AMOR, ANA 7,6565

***5531** RUBIRA TENZA, MIRIAN 7,6518

***1272** ZARAGOZA ARENAS, JUAN FRANCISCO 7,6474

***9481** NAVARRO MARTINEZ, MARIA JOSE 7,6334 R

***1229** CAMPOS MARTINEZ, ROSARIO 7,6256

***5757** ESTEPA MELGAREJO, MARIA 7,6236

***4332** JIMENEZ SANCHEZ, MARIA 7,6087

***5934** CANO ALMARCHA, LORENA 7,6033

***0395** ORTEGA GARCIA, MARIA 7,5998

***4598** ROJAS PUCHE, SARA 7,5890

***8446** GOMEZ PEREZ, GEMA 7,5887

***6100** GOMEZ MORENO, DANIEL 7,5874

***9161** LOPEZ HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 7,5811

***7182** COCA NOGUEROL, JUAN 7,5806

***5607** PARRA GARCIA, ANA MARIA 7,5557

***3518** QUESADA DE GEA, MARIA PILAR 7,5545

***7397** ORTEGA GARCIA, BLANCA MARIA 7,5536

***5154** MENDEZ MENDEZ, MARIA ISABEL 7,5516

***7161** BERNABE GALLARDO, ANA 7,5417

NPE: A-090824-4137



Página 25701Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***0625** GARCIA SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,5398

***2152** GARCIA REQUENA, ADRIAN 7,5342

***9753** ABELLAN CANTO, IRINA 7,5339

***4976** SALMERON PENALVA, LAURA MARIA 7,5298

***0235** SANTAMARIA GARCIA, JONATAN 7,5294

***4774** CEREZO MARTINEZ, MARIA MERCEDES 7,5286

***3199** CUADRADO PERAL, MARIA MONSERRATE 7,5242

***4446** JIMENEZ FRIAS, JAVIER ALBERTO 7,5115

***1998** LOPEZ MOYA, MARIA PILAR 7,5114

***3100** ROMERA RUIZ, ANA BELEN 7,5104

***8692** LINARES FERNANDEZ, ALBA MARIA 7,5086

***1302** MOLTO GONZALEZ, IRENE 7,4911

***2887** MARTINEZ FILIU, MARIA JOSE 7,4810

***7099** JORQUERA HERNANDEZ, ANA BELEN 7,4769

***3705** MAYOR ALCARAZ, MARIA REMEDIOS 7,4635

***8769** CARMONA MARTINEZ, ROCIO GORETTI 7,4626

***7403** STOLTZE SANCHEZ, LAURA 7,4565

***1077** GARCIA GUIRAO, ESPERANZA 7,4556

***2417** ARTERO PEREZ, ANGELA MARIA 7,4521

***5389** ALGUACIL GAYA, PALOMA 7,4502

***8316** ANDREU BARCELONA, CRISTINA 7,4449

***5825** MOYA AMOR, MARIA DOLORES 7,4415

***2396** BOLUDA BOLUDA, BELEN 7,4411

***7448** VARELA FORTE, ALEJANDRO 7,4399

***4617** FRANCES SOTO, CARMEN MARIA 7,4380

***3749** GARCIA MORALES, FRANCISCO JESUS 7,4350

***9421** SOLA SOLER, PEDRO 7,4329

***0517** GALLEGO REVERTE, JUAN 7,4276

NPE: A-090824-4137



Página 25702Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***3204** TUDELA RUIZ, JESUS 7,4258

***2305** ALFONSO MACANAS, MARIA 7,4246

***4542** GRANDE FINCH, PATRICIA 7,4223

***2103** GARCIA DE ANDRES, CRISTINA 7,4186

***6249** GIMENEZ ADAN, ALFONSO 7,4102

***4506** MARTINEZ ALONSO, INMACULADA 7,4098

***0812** SANCHEZ ALVAREZ, ANA MARIA 7,4070

***4483** ALBERTUS CAMARA, MARIA EUGENIA 7,4056

***9640** MARTIN RUBIÑO, GERTRUDIS 7,4037

***0344** MORALES BERMEJO, GREGORIO JESUS 7,4014

***2415** MOLINA MIÑANO, ISABEL MARIA 7,3896

***3287** MOLINA GIMENEZ, ANGELA 7,3839

***1781** ALCAINA ARIAS, MIRIAM 7,3802

***2111** SOLER MARTINEZ, BEATRIZ 7,3692

***3838** MERINO LOZANO, MARIA JOSE 7,3659

***4252** DIAZ ROMERO, MARIA 7,3639

***6351** GARCIA RODRIGUEZ, LORENA 7,3514

***1146** DOMINGUEZ CAPUTTO, MILAGROS 7,3470

***1939** MONTOYA FONS, MONICA 7,3390

***5295** GARCIA GAMBIN, CARMEN 7,3286

***2410** MORENO GARCIA, ANAIS NOELLE 7,3286

***9398** ROMERO RIQUELME, ANA MARIA 7,3279

***9608** NAVARRO LOPEZ, SOLEDAD 7,3251

***5271** DE VERASTEGUI MARTIN, AINHOA 7,3234

***1144** ESTURLA MARTINEZ, ANDREA 7,3184

***5792** MOLINA CARRELON, MARIA 7,3170

***4131** GARCIA AVELLANEDA, IRENE 7,3055

***0371** HERNANDEZ PEREZ, JESUS 7,3050

NPE: A-090824-4137



Página 25703Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***8699** FUSTER MUÑOZ, VIRGINIA 7,3010

***9410** SANJUAN RIPOLL, ALMA 7,3004

***0076** MARTINEZ SOLANA, ADORACION 7,2898

***0191** BAJO MARTINEZ, ANTONIO 7,2814

***5102** ASUAR TORMO, DAVINIA 7,2810

***4224** RUIZ MOLINA, ANA MARIA 7,2797

***1554** MARTINEZ PEREZ, NOELIA 7,2788

***0561** LOPEZ RUIZ, ALBA MARIA 7,2764

***4091** LOPEZ FRESNEDA, AZAHARA 7,2738

***9208** ALEMAN SERRANO, MERCEDES 7,2712

***3449** MOMPEAN MEDINA, LAURA 7,2698

***2433** GARCIA VIVANCOS, MARIA BELEN 7,2684

***4539** BELMONTE ABELLAN, RUBEN 7,2584

***5732** ACOSTA LOPEZ, JOSEFA 7,2535

***3895** ALVAREZ GUTIERREZ, MARIA SONIA 7,2501

***5512** ONDOÑO NAVARRO, MARIA JOSEFA 7,2488

***2670** JIMENEZ ORTEGA, MARIA ANGELES 7,2482

***2195** BASTIDAS GONZALEZ, MARIA 7,2379

***3987** PACO SIMON, ANTONIA 7,2337

***1377** NAVARRO CAMACHO, MARIA JOSEFA 7,2318

***6817** MORENO GALVEZ, YANIRA 7,2305

***0376** GARCIA MARTINEZ, ALBERTO 7,2170

***8328** GARCIA PEREZ, CLARA MARIA 7,2169

***1959** MIMOUNI ZEROUALI, JAMAL 7,2168

***6371** HURTADO LOPEZ, MARIA JOSE 7,2157

***3600** GARCIA SANCHEZ, ALBA 7,2130

***9884** TERRONES ROS, JUANA MARIA 7,2033

***0019** ATO LUCAS, VISITACION 7,2024 R

NPE: A-090824-4137



Página 25704Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5713** GONZALEZ OZALLA, LUCIA 7,2008

***7062** TUDELA PEÑARRUBIA, RICARDO 7,1894

***9266** VERA GARCIA, NURIA 7,1882

***2793** SEGURA GOMEZ, MARIA ELVIRA 7,1877

***3744** DELGADO AGUADO, SANDRA 7,1822

***4541** SALAR ORTUÑO, LAURA 7,1804

***4853** LARA LOPEZ, SERGIO 7,1723

***2857** LIRIA SANCHEZ, ANA MARIA 7,1720

***5327** RUIZ LOPEZ, MARIA CORAL 7,1687

***6088** SANCHEZ EGIDO, ANA 7,1664

***3954** PASCUAL ALARCON, ALEJANDRA 7,1637

***3066** LLAMAS LOPEZ, RAQUEL 7,1614

***3875** SANCHEZ PICON, ALICIA 7,1607

***9934** CAHIGÜELA MARTINEZ, ALICIA 7,1565

***3673** DIAZ AROCA, CRISTINA 7,1518

***4780** GANGA CANO, ANDREA 7,1514

***2825** ALFONSO ARANEGA, JUAN JAVIER 7,1510

***1351** BENITEZ RODRIGUEZ, SALVADOR 7,1494

***6165** OROZCO ARMERO, VANESA 7,1484

***5974** PENALVA QUIJADA, VERONICA 7,1456

***5854** ROCA MARIN, JAVIER 7,1426

***5182** FERNANDEZ-HENAREJOS SANCHEZ, MARIA DOLORES 7,1351

***6450** VALLECILLOS QUIJADA, MONICA 7,1342

***1425** FERNANDEZ VIVANCOS, MARTA 7,1315

***6371** COSTA CERON, MARIA DEL PILAR 7,1286

***7659** LOZANO ESTEVE, CRISTINA 7,1264

***4395** DELGADO TAMAYO, SILVIA 7,1245

***0010** BALLESTA GOMEZ, JERONIMO JAVIER 7,1176

NPE: A-090824-4137



Página 25705Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***5765** CANO CORBALAN, EVA MARIA 7,1109

***6949** LORENTE GARCIA, ANA OBDULIA 7,1101 R

***4897** CHAN ZHOU, LAURA 7,1074

***9929** GARCIA RAMOS, JAVIER 7,1062

***2488** CUARTERO LOZANO, LIDIA 7,1060

***5472** ARANDA MARTINEZ, ANABEL 7,1022

***6547** SANCHEZ GARCIA, MARIA CRUZ 7,0985

***3372** LOPEZ CENCERRADO, DAMARIS 7,0810

***5280** MARTINEZ FERNANDEZ, CARMEN Mª 7,0785

***9447** MEGIAS HERNANDEZ, MARIA 7,0764

***4252** CARRASCO MANCEBO, MARIA DEL CARMEN 7,0745

***0738** IBAÑEZ ZAPATA, PEDRO JUAN 7,0741

***4511** BELDA JIMENEZ, LAURA 7,0674

***2622** NAVARRO PERALES, ROSA MARIA 6,5475 R

***0815** MARTINEZ PUENTE, EVA MARIA 6,2141 R

***5411** SORIANO RIOS, ANTONIO JOSE 6,2083 R

***2480** GONZALEZ PEREZ, MARIA VERONICA 6,1811 R

***9635** GERMAN BALLESTA, JAVIER 6,1326 R

***1811** HERNANDEZ MOUZO, YANELI 6,1178 R

***5004** MORENO MERIDA, MIGUEL ANGEL 6,0129 R

***3710** SERRANO ALMARCHA, MIRIAN 5,9220 R

***0367** MARTINEZ CANOVAS, ALMUDENA 5,6923 R

***0998** MUNUERA ROMERO, GINES 5,5714 R

***1386** CANO RAMON, NICOMEDES 5,5632 R

***1551** RODRIGUEZ GARCIA, MONICA 5,4511 R

***7005** MARTINEZ NAVARRO, PAULA LARA 5,4439 R

***6992** CHERRO PARDO, ANA BELEN 5,2914 R

***5888** CONESA GARCIA, ANA MARIA 5,1137 R

NPE: A-090824-4137



Página 25706Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

***4359** GOMEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 5,0897 R

***7084** SANSEGUNDO MULERO, VICTOR JAVIER 4,8185 R

NPE: A-090824-4137



Página 25707Número 185 Viernes, 9 de agosto de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Procedimientos selectivos convocados por Orden de 22 de diciembre de 2022

Cuerpo:
Especialidad:

0597 CUERPO DE MAESTROS
MU MUSICA

Acceso: Acceso libre y reserva de discapacitados1 y 2

Apellidos y NombreN.I.F. Puntuación Final

***9260** 8,2913VELEZ VAZQUEZ, AURORA

NPE: A-090824-4137


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	6464/2024	Orden de 31 de julio de 2024, de la Consejería de Educación y Formación Profesional por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocados 
	6360/2024	Resolución de 30 de julio de 2024 de la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa e Innovación, por la que se acuerda el emplazamiento de los interesados en el procedimiento abreviado n.º 488/2023, seguido ante el Juzgado Co
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	6404/2024	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Sabic Innovative Plastics España S.C.A (Anteriormente G.E. Plastics de España S. Com
	6405/2024	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa IFF Murcia Natural Ingredientes S.L.U.
	6406/2024	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Urbanizadora Municipal S.A.
	6407/2024	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Madera (carpintería, ebanistería, tapicería, etc).
	6408/2024	Resolución de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Moyca Grapes, S.L., (antes SAT N.º 9857 -MU MOYCA).
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	6362/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural por la que se incoa procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Torre del Moro en Cartagena, para su definición y establecimi
	6363/2024	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural, por la que se incoa procedimiento de declaración de Bien de Interés Cultural de carácter Inmaterial, a favor del juego de bolos cartageneros.
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	6359/2024	Resolución de 29 de julio de 2024 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 24 de julio de 2024 por la que se modifica la autori
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	6386/2024	Anuncio por el que se hace pública la resolución por la que se modifica la Autorización Ambiental Integrada concedida en el expediente AAI20100018, del titular Grupo Avícola La Cresta, S.L., para incorporar a la Autorización modificación no sust
	6385/2024	Anuncio por el que se hace pública la resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se concede Autorización Ambiental Integrada en el expediente AAI20210021, del titular Organovac, S.L., para industria de fabricación de aminoác
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	6364/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el Proyecto de Orden de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se modifica la Orden de 30 de noviembre de 2022, de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y De
	6403/2024	Anuncio por el que se somete a información pública el Proyecto de Orden de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras y convocatoria de las ayudas a convocar destinadas Proyectos de Efici
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	6258/2024	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia del trámite de información pública de la relación de los bienes y derechos afectados por las obras del proyecto modificados n.º 2 del proyecto de construcción: “Arco Noroeste Tramo C: 
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Dirección General de Política Energética y Minas
	6276/2024	Resolución de la Dirección General de Política Energética y Minas por la que se otorga a I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U. autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de la nueva subestación de manio
	IV. Administración Local
	Archena
	6361/2024	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora de la tasa por el servicio de autorización de acometidas y servicios de alcantarillado y depuración de aguas residuales, suministro domiciliario de aguas y mantenimiento de cont
	Blanca
	6507/2024	Aprobación inicial de modificación puntual del PGMO Sector UBRS-3 de Blanca.
	Caravaca de la Cruz
	6000/2024	Resolución lista provisional admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión por promoción interna de dos plazas de Oficial 1.ª Electricista.
	6001/2024	Resolución lista provisional de admitidos y excluidos para el proceso selectivo de concurso para el ingreso como funcionario/a de carrera. 
	6002/2024	Resolución del concurso de méritos general para la provisión de puesto de trabajo vacante de Agente de Policía Local del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz, mediante movilidad.
	6178/2024	Cuenta General del Presupuesto del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz correspondiente al ejercicio 2023.
	6185/2024	Delegación de competencias para celebración de matrimonio civil el 3 de agosto de 2024.
	6398/2024	Aprobación inicial de la modificación del presupuesto n.º 14/2024 - crédito extraordinario - Fondo de Contingencia.
	6399/2024	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de tasa por ocupación de la vía pública con puestos, barracas, casetas de venta, espectáculos o atracciones situados en terrenos de uso público, e industrias callejeras y am
	6401/2024	Aprobación inicial de la ordenanza de transparencia de Caravaca de la Cruz.
	6504/2024	Rectificación de las bases reguladoras y convocatoria de ayudas destinadas a las actuaciones de rehabilitación a nivel de barrio del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cartagena
	6397/2024	Aprobación inicial de la modificación de la Ordenanza de ocupación de la vía pública para usos de hostelería e instalaciones de temporada en playas del Excelentísimo Ayuntamiento de Cartagena.
	Totana
	6388/2024	Aprobación definitiva del expediente n.º 3-A/2024 modificación presupuestaria en el presupuesto 2024 en vigor, de Crédito Extraordinario y Suplemento de Crédito financiado con Remanente de Tesorería para Gastos Generales.
	6389/2024	Aprobación definitiva del expediente n.º 4-A/2024 modificación presupuestaria en el presupuesto 2024 en vigor, de Crédito Extraordinario financiado con Remanente de Tesorería para Gastos Generales. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-08-08T15:12:38+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



